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Las temperaturas ambientales ideales
para promover una Optima conversion
de alimentacién en naves con
calefacciéon por aire caliente se
muestran en la siguiente tabla:
Temperaturas en Semanas (grados C)

TABLA.

Semana Ta. Optima

29-31

27-29

24-26
24

21
21
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